
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Escalas dos Funcionários das Unidades de Saúde.

Unidade Nova Fronteira
Nome do
funcionário

Cargo Horário Nº da equipe

ALVARO ROCHA DE
ALENCAR

MÉDICO 13:00 AS 19:00 018

ANA LAURA
OLIVEIRA

PSICOLOGA 07:00 AS
13:00

EMULT

CLEIDIANE QUEIROZ
SOUZA

ASG 07:00 AS
13:00

DAYANE
EVANGELISTA
MORAIS

DENTISTA 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

DEBORAH
MAGALHÃES
MONTEIRO

TEC. DE ENFER 13:00 AS
19:00

018

EDNA BARBOSA DE
SOUZA

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

ELIANE PEREIRA
NUNES

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

ELIETE DA SILVA
AMORIN MIRANDA

EFERMEIRA 07:00 AS
13:00

029

ELIZIANE PINTO
DOAS SANTOS

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

EURIVAN GOMES S.
FONSECA

ADM 07:00 AS
13:00

FABRÍCIO ANTONIO
DE OLIVEIRA

EFERMEIRO 13:00 AS
19:00

018

FERNANDA F. DA
SILVA

FONOUADIOLOG
IA

07:00 AS
13:00

EMULT

GERLANE BRAGA
RODRIGUES MATIAS

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

ILMARA
FERNANDES
FERREIRA DOS
SANTOS

TEC DE ENFER.
VACINA

13:00 AS
19:00

IONEIDE MENDES
CHATAS

ASSISTENTE
SOCIAL

07:00 AS
13:00

EMULT



IZABELA LOURA
ROCHA SILVEIRA

ACE 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

JANAYNI NUNES
AMARAL

FISIOTERAPEUTA 13:00 AS
19:00

JEANE F DA ROCHA
BARCELOS

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

JHONATTAS
VINNYCIOS
BARCELOS SILVA

MÉDICO 07:00 AS
13:00

029

JHULLY AZEVEDO
DE CARVALHO

FISIOTERAPEUTA 07:00 AS
13:00

JULIANA BARROS
CARVALHO

TEC. DE
ENFERMAGEM

07:00 AS
13:00

029

LIVIA FONSECA DIAS ACE 07:00 AS
11:00

029

LINDALVA MARIA
EUFRASIO DE LUNA

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

LUENE VIEIRA
GOMES

ACS 07:00 AS
11
13:00 as
17:00

018

MARIA DORALICE
SILVA TEIXEIRA

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

WILLYANNE BRITO
GONÇALVES

ACE 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

MARIA CLARA
RODRIGUES TEIXEIRA

ADM 07:00 AS
13:00



MARIA JOSE MARTINS
MOREIRA

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

MARILENE
NEPUMUCENA
CAMARGO DO VALE

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

MARIO REIS
CERQUEIRA SANTOS

ACE 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

MARTINHA PEREIRA
DA SILVA MOREIRA

ADM 13:00 AS
19:00

MARILEIDE DOS
PRAZERES ARAUJO

AVALIADOR
FISICO

07:00 AS
13:00

MARZILIA BARBOSA DE
SOUZA E SILVA

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

018

NAYARA THAYS SOUSA
AMORIM

ABS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

PATRICIA DOS SANTOS
BASTOS OLIVEIRA

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029



VANESSA MENDES
OLIVEIRA

PSICOLOGIA 13:00 AS
19:00

EMULT

RAFAELLAH SILVA
LIMA

PSICOLOGA 07:00 AS
13:00

EMULT

REBECA REZENDE
ROSARIO

PSICOLOGA 07:00 AS
13:00

EMULT

RENATA DA SILVA
BISPO

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

SIMARIA BARROS DA
SILVA

ASG 13:00 AS
19:00

ZIZA MARIA COELHO
PUGAS

ACS 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

029

LUANA ALVES VIANA
SARAIVA

TEC
ENFERMAGEM

07:00 a
11:00
13:00 as
17:00

NAYARA PEREIRA DE
ABREU

MÉDICA
NEUROPEDIATR
A

07:00 AS
13:00

EMULT



MAYARA BARBOSA
BARBALIO TEIXEIRA

ASG 07:00 AS
13:00

CAMILA HELENA DA
SILV A

NUTRICIONISTA 13:00 AS
19:00

EMULT

SAMARA PIMENTEL
FERREIRA

GERENTE ADM 07:00 AS
11:00
13:00 AS
17:00

SAMARA P FERREIRA
GERENTE ADM


