



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Escalas dos Funcionários das Unidades de Saúde.

Unidade Nova Fronteira

Nome do funcionário	Cargo	Horário	Nº da equipe
ALVARO ROCHA DE ALENCAR	MÉDICO	13:00 AS 19:00	018
ANA LAURA OLIVEIRA	PSICOLOGA	07:00 AS 13:00	EMULT
CLEIDIANE QUEIROZ SOUZA	ASG	07:00 AS 13:00	
DAYANE EVANGELISTA MORAIS	DENTISTA	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	
DEBORAH MAGALHÃES MONTEIRO	TEC. DE ENFER	13:00 AS 19:00	018
EDNA BARBOSA DE SOUZA	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
ELIANE PEREIRA NUNES	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
ELIETE DA SILVA AMORIN MIRANDA	EFERMEIRA	07:00 AS 13:00	029
ELIZIANE PINTO DOAS SANTOS	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
EURIVAN GOMES S. FONSECA	ADM	07:00 AS 13:00	
FABRÍCIO ANTONIO DE OLIVEIRA	EFERMEIRO	13:00 AS 19:00	018
FERNANDA F. DA SILVA	FONOUADIOLOGIA	07:00 AS 13:00	EMULT
GERLANE BRAGA RODRIGUES MATIAS	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
ILMARA FERNANDES FERREIRA DOS SANTOS	TEC DE ENFER. VACINA	13:00 AS 19:00	
IONEIDE MENDES CHATAS	ASSISTENTE SOCIAL	07:00 AS 13:00	EMULT

IZABELA LOURA ROCHA SILVEIRA	ACE	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
JANAYNI NUNES AMARAL	FISIOTERAPEUTA	13:00 AS 19:00	
JEANE F DA ROCHA BARCELOS	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
JHONATTAS VINNYCIOS BARCELOS SILVA	MÉDICO	07:00 AS 13:00	029
JHULLY AZEVEDO DE CARVALHO	FISIOTERAPEUTA	07:00 AS 13:00	
JULIANA BARROS CARVALHO	TEC. DE ENFERMAGEM	07:00 AS 13:00	029
LIVIA FONSECA DIAS	ACE	07:00 AS 11:00	029
LINDALVA MARIA EUFRASIO DE LUNA	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
LUENE VIEIRA GOMES	ACS	07:00 AS 11 13:00 as 17:00	018
MARIA DORALICE SILVA TEIXEIRA	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
WILLYANNE BRITO GONÇALVES	ACE	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
MARIA CLARA RODRIGUES TEIXEIRA	ADM	07:00 AS 13:00	

MARIA JOSE MARTINS MOREIRA	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
MARILENE NEPUMUCENA CAMARGO DO VALE	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
MARIO REIS CERQUEIRA SANTOS	ACE	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
MARTINHA PEREIRA DA SILVA MOREIRA	ADM	13:00 AS 19:00	
MARILEIDE DOS PRAZERES ARAUJO	AVALIADOR FISICO	07:00 AS 13:00	
MARZILIA BARBOSA DE SOUZA E SILVA	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	018
NAYARA THAYS SOUSA AMORIM	ABS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	
PATRICIA DOS SANTOS BASTOS OLIVEIRA	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029

VANESSA MENDES OLIVEIRA	PSICOLOGIA	13:00 AS 19:00	EMULT
RAFAELLAH SILVA LIMA	PSICOLOGA	07:00 AS 13:00	EMULT
REBECA REZENDE ROSARIO	PSICOLOGA	07:00 AS 13:00	EMULT
RENATA DA SILVA BISPO	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
SIMARIA BARROS DA SILVA	ASG	13:00 AS 19:00	
ZIZA MARIA COELHO PUGAS	ACS	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	029
LUANA ALVES VIANA SARAIVA	TEC ENFERMAGEM	07:00 a 11:00 13:00 as 17:00	
NAYARA PEREIRA DE ABREU	MÉDICA NEUROPEDIATRA	07:00 AS 13:00	EMULT

MAYARA BARBOSA BARBALIO TEIXEIRA	ASG	07:00 AS 13:00	
CAMILA HELENA DA SILV A	NUTRICIONISTA	13:00 AS 19:00	EMULT
SAMARA PIMENTEL FERREIRA	GERENTE ADM	07:00 AS 11:00 13:00 AS 17:00	

SAMARA P FERREIRA
GERENTE ADM